12)
Ducissa.  Honorabili  viro  domino  Paboni  Preposito  dicte
Ecclesie.  Octoginta  libras  denariorum  Wiennensium  tradidit
pro inmobilibus  possessionibus  de  scitu  et  consilio  domine 
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Ducisse. Neumburgensi  Ecclesie comparandis  quarum fructus
ad lu-

13)
minaria  eiusdem  altaris  et  alios  usus  dicte  Ecclesie  iuxta
ordinationem prepositi convertentur. Et ut predicta ordinatio
perpetua  gaudeat  firmitate,  et  ipsius  domine  Ducisse  pia
devocio salubriter compleatur. Ad omnia predicta Prepositus
ad

14)
manus  nostras  et  Conventus  fide  data  vice  et  nomine
sacramenti ad manus Prepositi se sollempniter obligarunt. pro
maiori  soliditate  ad  dicientes,  quod  Prepositus  quicunque
pro tempore  fuerit  quando  confirmationem  electionis  sue a
domino Episcopo receperit ipsi 

15)
Episcopo  et  Canonici  cum eidem  Preposito  obedienciam
fecerint,  ipsi  preposito fide  data  vice  sacramenti  promittet
predicta  omnia  et  singula  se  inviolabiliter  servaturos.  Item
Prepositus et Canonici communiter adiecerunt. quod pre-

16)
dia que per supradictas Octoginta libras fuerint comperata in
nullo casu nulloque eventu obligari vel alicui alienationis titulo
distrahi debeant in futurum. Alioquin ipse Prepositus penam
dilapidationis incurrat, et ipsi Cano-

17)
nici  ipso  facto  ab  ingressu  Ecclesie  sint  suspensi.  donec
alienationem  huiusmodi  revocaverint  per  effectum.  Hanc
igitur  ordinationem  deo  gratam  humane  saluti  proficuam
approbantes presentes   litteras appensione Sigillorum nostro-
rum 

18)

6

necnon domini Alberti Illustris ducis Austrie et Styrie. domine
Elyzabeth prelibate Ducisse. Austrie et Styrie. domini Abbatis
sancte Chrucis,  nec non Prepositi  et  Capituli  Neumburgensis
Ecclesie fecimus communiri. Et ut ipsius do-

19)
mine Ducisse, ac omnium christi fidelium, qui ad missam dicti
Altaris  devote  concurrerint  sincera  devocio  augeatur  de
peccatis  confessis  et  contritis.  Nos  Wernhardus  Pataviensis
Episcopus viginti et Liupoldus 

20)
Seccoviensis  Episcopus  totidem  dierum  indulgentias  de
penitencia iniuncta eisdem diebus singulis in domino relaxa-
mus. Salva indulgencia domini Pape. nostra. et aliorum Episco-
porum quas ratas habemus, que in 

21)
anniversario dedicationis et ipso die festi confluentibus ibidem
pro devocione fuerint elargita. Actum et Datum Neumburge.
Anno domini Millesimo. Ducentesimo. Octogesimo. Octavo. In
die Palmarum.